

Årsredovisning

Carotte Catering AB

Organisationsnummer: 559172-3258
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Noter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-06-30



Christian Mertzig
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver catering- och restaurangverksamhet och har sitt säte i Stockholm.

Viktiga förändringar i verksamheten

Under början av 2022 påverkades bolaget fortsatt av restriktioner till följd av pandemin. Bolagets verksamhet, stora produktionskök och övriga fasta kostnader är anpassade för att människor träffas, om detta begränsas finns helt enkelt få affärer att genomföra, varför Carotte Catering hade minskade affärer och fortsatt stora förluster under första kvartalet. Tack vare att Carotte lyckades behålla merparten av medarbetarna under pandemin kunde bolaget snabbt ställa om och leverera full verksamhet från våren när restriktionerna hävdes och året ut. Våra befintliga och nya kunders behov att mötas var stort och samtliga bolag inom koncernen växte till följd av detta.

Omsättningen för året uppgick till ca 61 miljoner kronor, vilket är en ökning med 120 procent jämfört med föregående år. Resultatet efter finansiella poster uppgick till ca -2 332 tusen kronor, vilket är en ökning med 1,9 miljoner kronor jämfört med föregående år.

Carotte Catering öppnade under hösten 2022 nytt catering- och restaurangkök i ikoniska fastigheten Läppstiftet i Göteborg. En viktig milstolpe för att kunna erbjuda vår mat och säkerställa tillväxt i en eventintensiv region.

Under året har bolaget genomfört flera viktiga initiativ för att stärka verksamheten. Exempelvis blev bolaget ISO-certifierade inom 14001, 9001 och 45001.

Carotte har under året genomfört flertalet förändringar i organisationen för att stimulera tillväxt med hög kontroll och fortsatt kvalitetsfokus. Oscar Durling tillträdde som VD och Malin Graffman, tidigare VD, tillträdde som CFO för koncernen. I syfte att säkerställa en hög kvalitet på samtliga enheter och bibehålla en hög kostnadskontroll tillträdde Jonas Berg som Executive Chef med personalansvar för samtliga kökschefer i bolaget.

Carotte Catering AB är ett dotterbolag till Carotte Group AB, org. nr 556305-1068.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Under början av 2023 har Carotte fortsatt stärka organisationen genom flertalet nyckelrekryteringar, däribland ny köks- och restaurangchef till Jönköping. Bolaget har vunnit ett antal nya uppdrag för stora fastigheter i Stockholm, Göteborg och Jönköping inom Conclerge samt flertalet prestigefulla uppdrag på livescenen och besöksnäringen.

Omvärlden är fortfarande osäker i och med krig i vårt närområde, hög inflation i spåren av pandemin samt begynnande lågkonjunktur. Carotte bevakar situationen och tar löpande åtgärder för att balansera verksamheterna. År 2023 har trots detta efter första kvartalet presterat i linje med budget. Carotte bedöms under 2023 upprätthålla en hög tillväxttakt med bibehållen lönsamhet trots löpande investeringar i nya uppdrag och verksamheter.

I början av 2023 ansöktes det om en fusion mellan Carotte Deli, Carotte Event och Carotte Group. Verksamheten för Carotte Deli och Carotte Event flyttades under 2022 till Carotte Catering som kommer verka under namnet Carotte Food & Event AB.

För att säkerställa en bibehållen finansiell styrka har bolaget erhållit en kapitaltäckningsgaranti från moderbolaget.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (tkr)	61 224	27 881	15 054	40 267
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-2 332	-4 250	-8 855	1 543
Balansomslutning (tkr)	10 118	9 743	5 263	8 733
Soliditet (%)	0,6	0,7	1,4	4,5
Medelantal anställda	33	19	23	28

Nyckeltalsdefinitioner

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	21 325	-509	70 816
Balanseras i ny räkning		-509	509	0
Årets resultat			-11 847	-11 847
Belopp vid årets utgång	50 000	20 817	-11 847	58 970

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	20 817
Årets resultat	-11 847
Summa	8 970

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	8 970
Summa	8 970

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

2023071907595

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
	1		
	2		
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		61 223 644	27 880 763
Övriga rörelseintäkter		1 387 788	1 166 497
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		62 611 432	29 047 260
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter	3	-29 522 266	-13 341 877
Övriga externa kostnader		-15 609 017	-9 502 493
Personalkostnader	4	-19 468 358	-10 165 521
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-344 502	-289 964
Summa rörelsekostnader		-64 944 143	-33 299 855
Rörelseresultat		-2 332 711	-4 252 595
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 305	3 975
Räntekostnader och liknande resultatposter		-441	-889
Summa resultat från finansiella poster		864	3 086
Resultat efter finansiella poster		-2 331 847	-4 249 509
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållna koncernbidrag		2 520 000	4 249 000
Lämnade koncernbidrag		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		2 320 000	4 249 000
Resultat före skatt		-11 847	-509
Årets resultat		-11 847	-509

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	91 181	138 617
Summa immateriella anläggningstillgångar		91 181	138 617
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	981 477	766 813
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	167 795	80 626
Summa materiella anläggningstillgångar		1 149 272	847 439
Summa anläggningstillgångar		1 240 453	986 056
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		881 185	668 954
Summa varulager m.m.		881 185	668 954
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 624 287	5 301 125
Aktuell skattefordran		36 864	156 192
Övriga fordringar		114 019	172 971
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		984 284	648 536
Summa kortfristiga fordringar		6 759 454	6 278 824
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 236 565	1 712 000
Summa kassa och bank		1 236 565	1 712 000
Summa omsättningstillgångar		8 877 204	8 659 778
SUMMA TILLGÅNGAR		10 117 657	9 645 834

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 817	21 325
Årets resultat		-11 847	-509
Summa fritt eget kapital		8 970	20 816
Summa eget kapital		58 970	70 816
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		317 792	337 281
Leverantörsskulder		2 354 831	1 349 955
Skulder till koncernföretag		3 094 932	4 375 668
Övriga skulder		720 284	652 601
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 570 848	2 859 513
Summa kortfristiga skulder		10 058 687	9 575 018
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 9	10 117 657	9 645 834

Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-2 332 711	-4 252 595
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	10	329 237	289 964
Erhållen ränta		1 305	3 975
Erlagd ränta		-441	-889
Betald inkomstskatt		119 328	100 938
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 883 282	-3 858 607
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		-212 231	-292 394
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-683 316	-2 962 301
Ökning/minskning av rörelseskulder		567 027	4 383 100
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-2 211 802	-2 730 202
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-613 633	-52 464
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		30 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-583 633	-52 464
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		2 520 000	4 249 000
Lämnade koncernbidrag		-200 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		2 320 000	4 249 000
Årets kassaflöde		-475 435	1 466 334
Likvida medel vid årets början		1 712 000	245 666
Likvida medel vid årets slut		1 236 565	1 712 000

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1.

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning

Balansomslutning definieras som summa totala tillgångar.

Soliditet

Soliditet definieras som justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Intäkter

Intäkter uppkommer från försäljning av varor och utförandet av tjänster och redovisas i posten Nettoomsättning. Intäkter värderas till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, dvs. till försäljningspris exklusive handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdeskatt. Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i företagets intäkter.

Skatter

Aktuell skatt är skattekostnaden för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika belopp enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Redovisningsprinciper immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning av immateriella anläggningstillgångar görs av tillgångens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången tas i bruk. Avskrivningen görs linjärt.

- Tillämpade avskrivningstider:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3-5 år

Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde eller tillverkningskostnad inklusive utgifter för att få tillgången på plats och skick för att kunna användas enligt intentionerna med investeringen. I anskaffningsvärde ingår inköpspriset och andra direkt hänförliga utgifter såsom utgifter för leverans, hantering, installation, montering, lagfarter och konsulttjänster.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången tas i bruk. Avskrivningen görs linjärt.

- Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	2-5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Nedskrivningar av anläggningstillgångar

Per varje balansdag bedömer Företaget om det finns indikationer på nedskrivningsbehov. Bedömningen görs individuellt post för post.

Varulager

Varulager värderas enligt lägsta värdets princip, dvs. till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in, först ut- principen. Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade pris som varan kan säljas för enligt villkor som är normala i verksamheten minskat med eventuella tillämpliga försäljningskostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Not 2. Uppgift om moderföretag och koncernredovisning

Moderföretag i den största koncernen

Namn	Carotte Group AB
Organisationsnummer	556305-1068
Säte	Stockholm

Moderföretaget upprättar övergripande koncernredovisning.

Not 3. Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Årets försäljning till koncernföretag (%)	3,6	8,3
Årets inköp från koncernföretag (%)	32,2	40,5

Carotte Catering AB
559172-3258

11 (13)

Not 4. Personal

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	18	11
Kvinnor	15	8
Medelantalet anställda	33	19

Not 5. Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	304 086	304 086
Utgående anskaffningsvärden	304 086	304 086
Ingående avskrivningar	-165 469	-92 502
Årets avskrivningar	-47 436	-72 967
Utgående avskrivningar	-212 905	-165 469
Redovisat värde	91 181	138 617

Not 6. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 173 311	1 120 846
Inköp	483 244	52 464
Försäljningar/utrangeringar	-32 813	0
Utgående anskaffningsvärden	1 623 742	1 173 310
Ingående avskrivningar	-406 497	-215 334
Försäljningar/utrangeringar	12 578	0
Årets avskrivningar	-248 346	-191 163
Utgående avskrivningar	-642 265	-406 497
Redovisat värde	981 477	766 813

Not 7. Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 172	129 172
Inköp	130 389	0
Utgående anskaffningsvärden	259 561	129 172
Ingående avskrivningar	-48 546	-22 712
Årets avskrivningar	-43 220	-25 834
Utgående avskrivningar	-91 766	-48 546
Redovisat värde	167 795	80 626

Not 8. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Summa ställda säkerheter eller eventalförpliktelser		

Inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser

Not 9. Andra övriga upplysningar

Under början av 2023 har Carotte fortsatt stärka organisationen genom flertalet nyckelrekryteringar, däribland ny köks- och restaurangchef till Jönköping. Bolaget har vunnit ett antal nya uppdrag för stora fastigheter i Stockholm, Göteborg och Jönköping inom Concierge samt flertalet prestigefulla uppdrag på livescenen och besöksnäringen.

Omvärlden är fortfarande osäker i och med krig i vårt närområde, hög inflation i spåren av pandemin samt begynnande lågkonjunktur. Carotte bevakar situationen och tar löpande åtgärder för att balansera verksamheterna. År 2023 har trots detta efter första kvartalet presterat i linje med budget. Carotte bedöms under 2023 upprätthålla en hög tillväxttakt med bibehållen lönsamhet trots löpande investeringar i nya uppdrag och verksamheter.

I början av 2023 ansöktes om en fusion mellan Carotte Deli, Carotte Event och Carotte Group. Verksamheten för Carotte Deli och Carotte Event flyttades under 2022 till Carotte Catering som kommer verka under namnet Carotte Food & Event AB.

För att säkerställa en bibehållen finansiell styrka har bolaget erhållit en kapitaltäckningsgaranti från moderbolaget.

Not 10. Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	344 502	289 964
Realisationsresultat	-15 265	0
Summa	329 237	289 964

Carotte Catering AB
559172-3258

13 (13)

Stockholm 2023-

Christian Mertzig
Styrelseordförande

Oscar Durling
Verkställande direktör

Magnus Mertzig

Oscar Ohlsén

Min revisionsberättelse har lämnats den.

Markus Lilldalen
Auktoriserad revisor

2023071907605



Document history

COMPLETED BY ALL:
30.06.2023 14:38
SENT BY OWNER:
Markus Lilldalen - 30.06.2023 11:43
DOCUMENT ID:
ry-NT7Qhuh
ENVELOPE ID:
SkgNaQX3d3-ry-NT7Qhuh

DOCUMENT NAME:
Carotte Catering AB - ÅR2022.pdf
13 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. CHRISTIAN MERTZIG christian@carotte.se	Signed	30.06.2023 11:56	eID	Swedish BankID (DOB: 1982/09/08)
	Authenticated	30.06.2023 11:55	Low	IP: 146.247.187.146
2. Oscar Erik Mattias Ohlsén oscar@carotte.se	Signed	30.06.2023 12:18	eID	Swedish BankID (DOB: 1990/05/31)
	Authenticated	30.06.2023 12:18	Low	IP: 195.189.27.93
3. OSKAR DURLING durling@carotte.se	Signed	30.06.2023 12:30	eID	Swedish BankID (DOB: 1982/10/13)
	Authenticated	30.06.2023 11:51	Low	IP: 146.247.187.146
4. MAGNUS MERTZIG magnus@mertzig-am.com	Signed	30.06.2023 14:13	eID	Swedish BankID (DOB: 1984/04/09)
	Authenticated	30.06.2023 14:13	Low	IP: 82.209.146.18
5. MARKUS LIIKANEN LILDALEN markus.lilldalen@se.gt.com	Signed	30.06.2023 14:38	eID	Swedish BankID (DOB: 1976/07/23)
	Authenticated	30.06.2023 14:38	Low	IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
